
「忙しくて時間がない」といった悩みを抱えている経営者様へ 

 

お忙しい経営者に代わって 

    「給 与 計 算」を代行いたします 

 

毎月のわずらわしい給与計算や社会保険手続に時間を取られ、本業に集中できない

ことがありませんか！？吉田社会保険労務士事務所では、給与計算業務の代行を承っ

ておりますので、お気軽にお問い合わせ下さい。 

 

 

 色々な会社の給与明細を拝見しましたが、正確に給与計算されている会社はほとん 

どありません。給与計算は従業員との大切な信頼関係の証です。 

アウトソーシングするメリットとしてわずらわしい給与計算や社会保険手続から開放さ

れ、本業に集中できます。法改正への迅速な対応で、専門性の高いサービスを提供

します。法律の専門家として給与計算だけでなく、人事労務全般にわたり幅広い業務

を代行します。 

 

 

 

 ５人未満  8,000円  40人未満 25,000円 

10人未満 12,000円  50人未満 30,000円 

20人未満 15,000円  60人未満 35,000円 

30人未満 20,000円  70人未満 40,000円 

（70人以上は別途相談のうえ算定します） 

 

 

 

具体的なお話を伺って貴社の実情に合わせた 

お見積りを提案いたします。 

訪問もいたしますのでお気軽にご連絡ください。 

（お問い合わせ先）  

吉田社会保険労務士事務所  （豊後賃金研究所） 

給与計算について少し話を聞いてみたいと思ったら（FAX ０972-85-0666）下さい。 

御社名  

お名前 役職名          お名前 

ご住所  

電話番号  FAX  

 

給 与 計 算 業 務 を ア ウ ト ソ ー シ ン グ
 給与計算業務をアウトソーシングするメリット 

 
す

るメリット 
 

給与計算業務の月額料金目安額 
 

お見積もりについて 
 

 


